Prīmū

Preceptum

de summo bono a Cassiam de
viii. principalibꝫ viciis. a ex
willi. in summa vitione qꝫ viginti
sunt spes vel modi peccadi ac
cidie. Primus est origo aliorꝫ
vici; tepiditas qꝫ vomitū pro
uocat. vñ apoc. iii. xp̄us dicit
Sic opera tua qꝫ neqꝫ frigi
dus es neqꝫ calidus. sed qꝫ te
pidus es a nec frigidus nec
calidus in cipia te euomere de
ore meo. Euomitūr cū in de tei
ora labi pmititur. huc fidutia
temptati dyabolo p̄stat qꝫ
de multis temptat tepidum. vbi
non feruidū. Exemplum de olla
ferueti cui musce non insident
hec etiam huiem quasi tractū
facit. Quia scđ; **V**erñ. Fortit
ido nō possum⁹ qꝫ non multū
wlum⁹. Secund⁹ ē mollities
que est impatiētia dure rei de qꝫ
pū. xvij. Qui mollis a disso
lutes ē in opere suo frater est
opa sua dissipatis. et reperitur
comūter i delicate nutritis huc
ēculcīt⁹ dyaboli. huc fa. ut hō
velut mūe⁹ glob⁹ ad ignē tri
bulacōnis liqscat. Terti⁹ som
nolētia de qua pū. xix. Pigre
do immittit sopore. a mīmeta
te enim somni phibere deberet
auicule de māe canētes et galli
et ineptia act⁹ dormiendi qui
pnt esse mīmetas brutalitas
furgēdi tristitia importunitas
et dormiēdi. Quartus ē ociosi

Capitulū

xx.

tas pū. xij. Qui opatur terrā
suā saturabitur pamb⁹ qꝫ aut
sectatur oīū stultissim⁹ ē. vbi
nō qꝫ terra siue solū oris octo
fruct⁹ proferre p̄t se; dei lau
dacōem. gratiaꝫ actōem. ora
cōnem. cōfessionē. verborū mo
dificacōe. abstinentiam. frater
nam correpcōem. et fraternaz
eruditōem. Stultissim⁹ inqt
est stultus qꝫ in vita negligit
necessaria vite celestis acqrere
stultior qꝫ vitam hostibꝫ expo
nit. Stultissim⁹ qꝫ aīam īterfi
tientes solet pascere. puta cor
pus a demone. Quītus est di
laco ps. Tempus fatēdi dñe
dissipauerūt legem tuā. Tar
dant quidā ouerti. alij cōfitei
alij perfici. **A**d cōuerſione; h
accelerādam mouere deberet
qui qꝫ sc̄ mortis īcītitudo luc.
xij. **D**os estote pati qꝫ nesci
tis qua hora dñs wster vētūr⁹
fit. Secundo multiplex bonū
īnde prouemēs sc̄ vite iocūdi
tas. maior̄ viuēdi et moriendi
securitas. pene maioris euasio
et p̄mij multiplicitas. **T**ercio
periculū male osuetudis iere.
xij. **S**i mutare p̄t ethiops
pellem suā et ws poteritis bñfa
cere cū didiceritis male facere
Quarto qꝫ īiquus ē ī dū. ī
angelū. ī se et ī proximū scđ;
illud aug⁹. pccor nō est dig
nus pane quo vescatur. Quīto

qz difficile est quē vere ad deū
dūti ambro. pluēs īueni bap
tismalē īnocētiā scrusasse qz ve
ram pēnitēciā egisse. **H**exitus
est tarditas. **B**icut enim acci
diofus differt conuerti. sic tar
dus tarde procedit ī opere iā
īnchoato pū. xi. **B**icut acetū
bētabus et fumus oculis sic pi
ger molest? est hīs qui misē
runt illum. **Q**uo contra terrete
deberet tēporis breuitas. malo
rū ī malis strēuitas. et bono
rū vīroꝝ et mulierum sollercia
Heptim? ē negligētiā ī hoc
cōsistēt qz hō non curat qualit
op? īnchoatū fatiat vtr? bene
vel male. sed hoc solum cuāt ut
ab onere laboris īnchoati se ex
pediat pū. rrīij. **D**iligēter ex
erce agz tuū iere. xlviij. **M**ale
dictus qui facit opus dei negli
genter alia līa habet fraudulē
ter. **T**ales terrere deberet irrō
līut apum et formicarum dili
gētiā ad corpus pprū et dei ī
tuūtus. **O**ctau? est īpseueran
cia quā habet qui op? īnchow
tū ad perfectū nō ducunt. **Q**ue
saul deie cit. i. regū. xv. **A**d quā
vitādām xp̄us de cruce descēde
re noluit vñus math. xx vii. p
seuerantia em cib? est dei ioh.
iij. **N**eus cibus est ut faciam
wlūtatem ei? qui misit me ut
perficiā opus eius. huic demō
īnsidiatur gen. iij. **T**u īnsidia